
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

证券代码：002929     证券简称：润建通信    公告编号：2018-043 

 

润建通信股份有限公司 

关于收到中标通知书的公告 

 

润建通信股份有限公司 (以下简称“公司”)于 2018 年 8 月 13

日对外披露了《关于中标候选人公示的提示性公告》（公告编号： 

2018-038），公司为该提示性公告中中国铁塔股份有限公司贵州省分

公司（以下简称“中国铁塔贵州分公司”）《2018 年至 2021 年综合代

维服务》项目部分标包的中标候选人之一。 

近日，公司收到招标代理单位安徽电信规划设计有限责任公司签

发的《中选通知书》，确定公司为上述项目中部分标包的中选服务商。  

一、公司中标项目概况 

1、中国铁塔股份有限公司贵州省分公司 2018 年至 2021 年综合

代维服务采购项目（标包名称：标包 1；市州：毕节 1） 

项目服务内容：基础性维护工作（包括铁塔、站房及配套设施、

室分类专业、微站、外市电设备），外电线路专业性巡检维护工作和

按次发电服务工作。 

时间范围：2018 年 10 月 1 日至 2021 年 9 月 30 日 



金额：本标包预估中选含税金额 69,909,115.81 元，实际金额按

实际接维规模、新建项目规模、服务考核情况及结算单价进行确定。 

2、中国铁塔股份有限公司贵州省分公司 2018 年至 2021 年综合

代维服务采购项目（标包名称：标包 12；市州：贵阳 2） 

项目服务内容：基础性维护工作（包括铁塔、站房及配套设施、

室分类专业、微站、外市电设备），外电线路专业性巡检维护工作和

按次发电服务工作。 

时间范围：2018 年 10 月 1 日至 2021 年 9 月 30 日 

金额：本标包预估中选含税金额 46,296,880.94 元，实际金额按

实际接维规模、新建项目规模、服务考核情况及结算单价进行确定。 

3、中国铁塔股份有限公司贵州省分公司 2018 年至 2021 年综合

代维服务采购项目（标包名称：标包 18；市州：安顺 1） 

项目服务内容：基础性维护工作（包括铁塔、站房及配套设施、

室分类专业、微站、外市电设备），外电线路专业性巡检维护工作和

按次发电服务工作。 

时间范围：2018 年 10 月 1 日至 2021 年 9 月 30 日 

金额：本标包预估中选含税金额 35,753,708.74 元，实际金额按

实际接维规模、新建项目规模、服务考核情况及结算单价进行确定。 

二、对公司业绩的影响 

本次项目中标后，其合同的履行预计对公司业务发展与市场拓展

产生推动作用，并将对公司 2018-2021年度的经营业绩产生积极影响，

且不影响公司经营的独立性。 



三、风险提示 

公司尚未与中国铁塔贵州分公司签订正式项目合同，合同能否最

终签订存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

                       

润建通信股份有限公司 

董事会 

2018 年 8 月 25 日 




